
Statutární město Ústí nad Labem

9. zasedání Zastupitelstva města

dne: bod programu:

24. 2. 2020 2.

věc:

Poskytnutí dotací v oblasti kultury 2020

důvod předložení:

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Bc. Martina Čmejlová, referent, Ing. Linda Štrymplová, referent, Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru 
kultury, sportu a sociálních služeb

předkládá:

Ing. Věra Nechybová, náměstek primátora 

projednáno:

Rada
Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo města  po projednání

A) schvaluje

1. udělení výjimky z „Programu pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu 
statutárního města Ústí nad Labem“ ustanovení čl. II odstavec A) žadatel:
a) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (IČ 44555601) – organizace zřízena 
zákonem
b) CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost (IČ 
26999234) – benefiční akce
c) ČESKÝ ROZHLAS (IČ 45245053) – organizace zřízena zákonem
d) Hospic sv. Štěpána, z. s. (IČ 65081374) – benefiční akce
e) Útulek fest, z. s. (IČ 3655989) – benefiční akce

2. udělení výjimky z „Programu pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu 
statutárního města Ústí nad Labem“ ustanovení čl. III odstavec B) kategorie druhá – Dotace na 
realizaci kulturních akcí a projektů:
a) Morpheus Art, s. r. o. (IČ 28693787) – požadovaná výše dotace uvedená v žádosti o poskytnutí 
dotace je vyšší než maximální výše požadované a poskytnuté dotace uvedené v programu

3. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„podporu celoroční kulturní činnosti“ a následné uzavření smlouvy s těmito subjekty takto:
a) Církvická kulturní společnost, z.s. (IČ 27053989) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
činností „Celoroční pořádání koncertů“ ve výši 70.000,- Kč
b) Dětský sbor Chorea pueri ustensis, z.s. (IČ 04674022) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
činností „Celoroční činnost dětského sboru Chorea pueri ustensis, z.s.“ ve výši 70.000,- Kč
c) KULT, spolek (IČ 26602598) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Divadelní 
rozmanitost“ ve výši 90.000,- Kč
d) LES DIVOKÝCH SVINÍ z.s. (IČ 26547929) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 
„SVIŇSKÝ NÁ,LES 2020“ ve výši 35.000,- Kč
e) Malcherová Věra (IČ 73860255) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Celoroční 
program Café Max 2020“ ve výši 50.000,- Kč
f) Mladá Scéna z.s. (IČ 26558441) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Celoroční 
činnost divadelního souboru Mladá Scéna z.s.“ ve výši 150.000,- Kč
g) Rodinné centrum Slunečník, z.s. (IČ 27026876) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
činností „Kreativní a výtvarná dílna DUHA“ ve výši 60.000,- Kč
h) Štaffa Jan, Ing. (IČ 74600401) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Pravidelné 
workshopy karibských tanců + salsa tančírna“ ve výši 24.000,- Kč
i) Taneční akademie Scenic s.r.o. (IČ 06362044) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 
„Celoroční činnost TA Scenic“ ve výši 60.000,- Kč
j) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (IČ 44555601) na částečnou úhradu 
nákladů spojených s činností „Dům umění Ústí nad Labem – celoroční program 2020“ ve výši 
30.000,- Kč
k) Ústecký dětský sbor, z.s. (IČ 22846361) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 
„Ústecký dětský sbor - sborový zpěv“ ve výši 150.000,- Kč
l) Veselá Brná z.s. (IČ 04411307) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „U nás na 
vsi“ ve výši 45.000,- Kč
m) Zralý Jaroslav (IČ 86791354) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Celoroční 
koncertní turné ústecké kapely Hillside“ ve výši 38.000,- Kč

Návrh na usnesení:



4. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„realizaci kulturních akcí a projektů“ a následné uzavření smlouvy s těmito subjekty takto:
a) Beneš Martin (IČ 74646290) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Festival Cesta k 
nám – 16. ročník“ ve výši 90.000,- Kč
b) Beneš Martin (IČ 74646290) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Koncert Ondřeje 
G. Brzobohatého s kapelou“ ve výši 60.000,- Kč
c) CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost (IČ 
26999234) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „11. ročník Divadelní benefice 
ochotnických divadel Ústí nad Labem“ ve výši 25.000,- Kč
d) Culture Line, z. s. (IČ 1989448) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „CULTURE UP 
2020“ ve výši 60.000,- Kč
e) Culture Line, z. s. (IČ 1989448) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „BIG Culture 
2020“ ve výši 22.000,- Kč
f) CZECHBLUES z. s. (IČ 27052605) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Střekovské 
hudební léto“ ve výši 70.000,- Kč
g) ČESKÝ ROZHLAS (IČ 45245053) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Den 
otevřených dveří ČRo Sever“ ve výši 35.000,- Kč
h) ČESKÝ ROZHLAS (IČ 45245053) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Divadelní 
zahrada ČRo Sever“ ve výši 35.000,- Kč
i) Člověk v tísni, o. p. s. (IČ 25755277) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Jeden svět 
2020 v Ústí nad Labem“ ve výši 70.000,- Kč
j) Dream PRO, s. r. o. (IČ 24265951) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Kroužkofest 
2020“ ve výši 30.000,- Kč
k) Dream PRO, s. r. o. (IČ 24265951) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Andělé 
pomáhají“ ve výši 50.000,- Kč
l) Dream PRO, s. r. o. (IČ 24265951) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Vína v 
Sadech“ ve výši 40.000,- Kč
m) DREAM PRO ÚSTÍ s. r. o. (IČ 4929888) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Promítání v Sadech“ ve výši 35.000,- Kč
n) European Press Holding a. s. (IČ 28409329) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Barevný region“ ve výši 30.000,- Kč
o) KULT, spolek (IČ 26602598) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „KULT dětem“ ve 
výši 66.000,- Kč
p) Kušej Pavel (IČ 46730672) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Mácháč – Club tour 
2020“ ve výši 90.000,- Kč
q) Mgr. Kymlička Zdeněk (IČ 13473158) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Střekovská Forbína“ ve výši 60.000,- Kč
r) Malcherová Věra (IČ 73860255) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Café Max na 
ulici 2020“ ve výši 30.000,- Kč
s) Mladá Scéna z. s. (IČ 26558441) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Pohádka pro 
děti – Malá víla“ ve výši 25.000,- Kč
t) Morpheus Art, s.r.o. (IČ 28693787) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Hudební 
setkání 9“ ve výši 160.000,- Kč
u) Mgr. Nepivoda Pavel (IČ 1398172) na částečnou úhradu nákladů spojených s projektem 
„Vydání nové živé desky skupiny Houpací Koně“ ve výši 30.000,- Kč
v) Pém Jaroslav (IČ 87075288) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Ústecké slavnosti 
2020“ ve výši 95.000,- Kč
w) Poradna pro integraci, z. ú. (IČ 67362621) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Etnické večery – představování kultur cizinců žijících v Ústí n. L. a okolí“ ve výši 68.000,- Kč

Návrh na usnesení:



x) RED HILL PRODUCTION, z.s. (IČ 22718761) na částečnou úhradu nákladů akce „Ústecký 
Beerfest 2020“ ve výši 71.000,- Kč
y) spolek The Boom (IČ 27017931) na částečnou úhradu nákladů akce „Letní koncert skupiny The 
Boom Beatles Revival Band and Orchestra – 30 let The Boom“ ve výši 45.000,- Kč
z) spolek The Boom (IČ 27017931) na částečnou úhradu nákladů projektu „Publikace k 30 letům 
existence skupiny The Boom“ ve výši 30.000,- Kč
aa) spolek The Boom (IČ 27017931) na částečnou úhradu nákladů akce „30. Vánoční koncert 
skupiny The Boom Beatles Revival Band and Orchestra – 30 let The Boom“ ve výši 80.000,- Kč
bb) Spolek výtvarníků a sochařů LAVY, z. s. (IČ 6095461) na částečnou úhradu nákladů akce 
„sK-ULpTURA – kulturní projekt spolku LAVY – 3. ročník“ ve výši 30.000,- Kč
cc) Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. (IČ 4448154) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
akcí „Oslava Lunárního roku pro vietnamskou komunitu v Ústí nad Labem“ ve výši 20.000,- Kč
dd) Ústecká kulturní platforma 98, z. s. (IČ 68298587) na částečnou úhradu nákladů akce 
„Festival Sudety 2020 – 12. ročník“ ve výši 45.000,- Kč
ee) Ústecká kulturní platforma 98, z. s. (IČ 68298587) na částečnou úhradu nákladů akce 
„Underground a disent na Ústecku – nečekaně náhlá exploze svobody“ ve výši 20.000,- Kč
ff) Vágner Martin (IČ 86934741) na částečnou úhradu nákladů akce „Ústí live!“ ve výši 50.000,- 
Kč
gg) Vaverková Jolana (IČ 48309788) na částečnou úhradu nákladů akce „Čajů fest 2020“ ve výši 
70.000,- Kč
hh) Ing. Vejlupek Josef (IČ 13328565) na částečnou úhradu nákladů akce „Padesátpět let skupiny 
Bonifanti aneb Padesátpět let ústeckého bigbeatu“ ve výši 60.000,- Kč
ii) Veselá Brná z.s. (IČ 4411307) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „V. celostátní 
setkání přátel hrdinů románů Karla Maye – Indiánský den“ ve výši 30.000,- Kč

5. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„reprezentaci města na akcích krajského, republikového nebo mezinárodního charakteru“ a 
následné uzavření smlouvy
s těmito subjekty takto:
a) Dětský sbor Chorea pueri ustensis, z.s. (IČ 04674022) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
akcí „Festivalový zájezd do Bratislavy“ ve výši 50.000,- Kč
b) Taneční akademie Scenic s.r.o. (IČ 06362044) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Reprezentace na mezinárodní taneční soutěži „Na Špičkách“ Brno“ ve výši 20.000,- Kč
c) Ústecký dětský sbor, z.s. (IČ 22846361) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 
„Umělecké turné Ústeckého dětského sboru 2020“ ve výši 80.000,- Kč

6. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„akce mimořádného významu pro statutární město Ústí nad Labem“ a následné uzavření smlouvy 
s těmito subjekty takto:
a) CATERING NA RYCHTĚ s. r. o. (IČ 28749901) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„10. Ústecký pivní jarmark malých a rodinných pivovarů“ ve výši 120.000,- Kč
b) Korbélyi Marek (IČ 65658469) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Promenádní 
koncerty“ ve výši 170.000,- Kč
c) Malá Paříž z. s. (IČ 1335081) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Malý Hamburk“ 
ve výši 100.000,- Kč
d) nutprodukce, s.r.o. (IČ 28959191) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Cena Pavla 
Kouteckého – ELBE DOCK 2020“ ve výši 150.000,- Kč
e) RED HILL PRODUCTION, z.s. (IČ 22718761) na částečnou úhradu nákladů akce „Hudební 

Návrh na usnesení:



festival Fírfest 2020“ ve výši 120.000,- Kč
f) Útulek fest, z. s. (IČ 3655989) na částečnou úhradu nákladů akce „Útulek fest 2020 – 
devatenáctý ročník benefičního festivalu“ ve výši 120.000,- Kč
g) VERITAS CONSULTING s. r. o. (IČ 27332250) na částečnou úhradu nákladů akce „Ústecké 
devadesátky 2020“ ve výši 100.000,- Kč

B) neschvaluje

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„podporu celoroční kulturní činnosti“ těmto subjektům:
a) Kroužky Ústí, z.s. (IČ 08673284) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Celoroční 
činnost spolku Kroužky Ústí“ ve výši 72.380,- Kč
b) Nepivoda Pavel, Mgr. (IČ 01398172) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Turné 
k vydání nové živé desky skupiny Houpací koně“ ve výši 150.000,- Kč
c) OBRAZ DOBY, z.s. (IČ 02152941) na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Deska 
2020“ ve výši 62.400,- Kč
d) Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. (IČ 04448154) na částečnou úhradu nákladů spojených 
s činností „Celoroční činnost pro ústeckou vietnamskou komunitu“ ve výši 114.000,- Kč

2. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„realizaci kulturních akcí a projektů“ těmto subjektům:
a) Hospic sv. Štěpána, z. s. (IČ 65081374) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Benefiční večer na podporu Hospice sv. Štěpána“ ve výši 88.000,- Kč
b) KULT, spolek (IČ 26602598) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Bermudský 
trojúhelník“ ve výši 100.000,- Kč
c) KULT, spolek (IČ 26602598) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Divadelní pouť“ 
ve výši 100.000,- Kč
d) Oblastní charita Ústí nad Labem (IČ 44225512) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Společenský večer u příležitosti oslavy 20. výročí vzniku Oblastní charity Ústí nad Labem“ ve 
výši 60.000,- Kč
e) Spolek Martina Zacha (IČ 1736183) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Miss 
středních škol Opravdová krása – MISS OK 2020“ ve výši 100.000,- Kč
f) Taneční akademie Scenic s.r.o. (IČ 6362044) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 
„Taneční koncert TA Scenic“ ve výši 100.000,- Kč
g) Ústecká kulturní platforma 98, z. s. (IČ 68298587) na částečnou úhradu nákladů spojených s 
projektem „Historické turistické stezky – 1. Informační katalog“ ve výši 64.000,- Kč
h) Vinný Košt s. r. o. (IČ 7788410) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Vinný košt v 
Ústí nad Labem (1. ročník)“ ve výši 63.000,- Kč
i) Zralý Jaroslav (IČ 86791354) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Hard for Culture 
3“ ve výši 100.000,- Kč

3. poskytnutí dotace z rozpočtu roku 2020 Odboru kultury, sportu a sociálních služeb, určených na 
„reprezentaci města na akcích krajského, republikového nebo mezinárodního charakteru“ takto:
a) spolek The Boom (IČ 27017931) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Účast The 
Boom Beatles Revival Band and Orchestra na International Beatleweek v Liverpoolu“ ve výši 
140.000,- Kč

Návrh na usnesení:



Rada města Ústí nad Labem dne 23. 9. 2019 usnesením č. 583/26R/19 schválila vyhlášení dotačního 
„Programu pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 
Labem“ (dále jen „Program“). Celkový rozpočet „Programu“ byl schválen ve výši 4 750 tis. Kč.

V rámci „Programu“ byly vyhlášeny čtyři dotační kategorie:
a) kategorie první – dotace na podporu celoroční kulturní činnosti
- bylo podáno celkem 27 žádostí, resp. 29 žádostí (2 žádosti byly vyřazeny pro nesplnění podmínek 
„Programu“) v celkové výši 2.154.680,- Kč
b) kategorie druhá – dotace na realizaci kulturních akcí a projektů
- bylo podáno celkem 81 žádostí, resp. 84 žádostí (3 žádosti byly vyřazeny pro nesplnění podmínek 
„Programu“) v celkové výši 5.220.540,- Kč
c) kategorie třetí – dotace na reprezentaci města na akcích krajského, republikového nebo 
mezinárodního charakteru
- bylo podáno celkem 6 žádostí v celkové výši 536.500,- Kč
d) kategorie čtvrtá – akce mimořádného významu pro statutární město Ústí nad Labem
- bylo podáno celkem 7 žádostí v celkové výši 1.224.000,- Kč

Uzavírka pro podávání žádostí byla 18. listopadu 2019. V rámci posuzování
a hodnocení žádostí o dotace obdrželi členové Kulturní komise RM žádosti všech žadatelů k přiřazení 
bodového hodnocení. Na základě bodového hodnocení jednotlivými členy, byl vypracován celkový 
přehled, který byl předmětem jednání Kulturní komise RM. Byla stanovena bodová hranice 30 bodů, 
kdy žádosti, které nedosáhly alespoň této hranice, nebyly podpořeny. O návrzích bylo hlasováno členy 
komise vždy v nadpoloviční většině. Bližší informace o hlasování nebo o podjatosti členů komise jsou 
uvedeny v zápisu jednání komise ze dne 21. 1. 2020.
Celkem bylo v rámci „Programu“ schváleno či navrženo podpořit 104 žádostí v celkové výši 
4.720.000,- Kč. Zůstatek tak činí 30.000,- Kč.

Jednotlivé žádosti jsou k dispozici na Odboru kultury, sportu a sociálních služeb k nahlédnutí.

Oproti schválenému dotačnímu programu došlo k úpravě finančních objemů v rámci jednotlivých 
dotačních kategorií tak, aby nebyl překročen celkový rozpočet oblasti kultury, který činí 4.750.000,- 
Kč.

Návrhy na udělení výjimky:
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem – „Dům umění Ústí nad Labem – celoroční 
program 2020“
Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky z čl. II/A „Programu“, kde je stanoveno, kdo může a 
nemůže být žadatelem o dotaci. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem je zřízena 
zákonem č. 314/1991 Sb., a tudíž dle „Programu“ nemohla žádost podat. Galerijní prostory Domu 
umění Ústí nad Labem prezentují výtvarné umění formou výstav s doprovodným programem 
především studentů a absolventů Fakulty umění a designu UJEP zaměřujících se na rozvoj regionální 
scény a problematiky.

Kategorie druhá – Dotace na realizaci akcí a projektů
Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky pro všechny žadatele z čl. II/A „Programu“, kde je 
stanoveno, že dotace na benefiční akce dle zákona č. 117/2001 Sb. (zákon o veřejných sbírkách) 
nebudou podporovány. Jmenovitě na benefiční akci žádaly tyto organizace:
- Centrum pro náhradní rodinnou péči, o. p. s. – „11. ročník Divadelní benefice ochotnických divadel 
Ústí nad Labem“
- Hospic sv. Štěpána, z. s. – „Benefiční večer na podporu Hospice sv. Štěpána“
- Útulek fest, z. s. – „Útulek fest 2020 – devatenáctý ročník benefičního festivalu“

Důvodová zpráva:



ČESKÝ ROZHLAS – „Den otevřených dveří ČRo Sever“ a „Divadelní zahrada ČRo Sever“
Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky z čl. II/A „Programu“, kde je stanoveno, kdo může a 
nemůže být žadatelem o dotaci. Český rozhlas je zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., a tudíž dle 
„Programu“ nemohl žádost podat. Obě, již tradiční, akce jsou určeny pro širokou veřejnost a jsou 
velmi dobře navštěvovány.

Morpheus Art, s. r. o. – „Hudební setkání 9“
Kulturní komise RM dále navrhla udělení výjimky z čl. III. odstavec B) „Programu“, kde je stanovena 
maximální výše požadované a poskytnuté dotace v této kategorii na 100.000,- Kč. Vzhledem k tomu, 
že akce svým charakterem spadá spíše do kategorie „Akce mimořádného významu pro statutární město 
Ústí nad Labem“, doporučuje komise udělení výjimky. V současné době „Program“ neumožňuje 
komisi přesun žádostí z kategorie do kategorie, pokud posoudí, že charakter žádosti po obsahové 
stránce nesouhlasí s kategorií, kterou zvolil žadatel.

Vyřazené žádosti:
Kategorie první – Dotace na podporu celoroční kulturní činnosti
Žádost subjektu Kroužky Ústí, z.s. na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Celoroční 
činnost spolku Kroužky Ústí“ nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádost Mgr. Pavla Nepivody na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Turné k vydání nové 
živé desky skupiny Houpací koně“ nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádost subjektu OBRAZ DOBY, z.s. na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Deska 2020“ 
nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Kategorie druhá – Dotace na realizaci akcí a projektů
Žádost Hospice sv. Štěpána, z. s. na akci „Benefiční večer na podporu Hospice sv. Štěpána“ nezískala 
minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádosti spolku KULT na akce „Bermudský trojúhelník“ a „Divadelní pouť“ nezískaly minimální 
potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádost Oblastní charity Ústí nad Labem na akci „Společenský večer u příležitosti oslav 20. výročí 
vzniku Oblastní charity v Ústí nad Labem“ nezískala minimální potřebný počet bodů tj. 30.

Žádost Spolek Martina Zacha na akci „Miss středních škol Opravdová krása – MISS OK 2020“ 
nezískala minimální potřebný počet bodů tj. 30.

Žádost Svazu Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. na akci „Oslava Lunárního roku pro vietnamskou 
komunitu v Ústí nad Labem“ nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádost Taneční akademie Scenic, s. r. o. na akci „Taneční koncert TA Scenic“ nezískala minimální 
potřebný počet bodů tj. 30.

Žádost spolku Ústecká kulturní platforma 98 na projekt „Historické turistické stezky – 1. informační 
katalog“ nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 30.

Žádost Vinného Koštu s. r. o. na akci „Vinný košt v Ústí nad Labem (1. ročník)“ nezískala minimální 
potřebný počet bodů, tj. 30.

Důvodová zpráva:



Žádost Jaroslava Zralého na akci „Hard for Culture 3“ nezískala minimální potřebný počet bodů, tj. 
30.

Kategorie třetí - Dotace na reprezentaci města na akcích krajského, republikového nebo 
mezinárodního charakteru
Žádost spolku The Boom na akci "Účast The Boom Beatles Revival Band and Orchestra na 
International Beatleweek v Liverpoolu" nebyla doporučena Radou města ke schválení. 

Přílohy:
č. 1 Návrh rozdělení dotací v oblasti kultury 2020 předkládány ZM

Důvodová zpráva:


